
Contacto

Teléfono +34 955470302
Correo Electrónico 
perfilcontratante.directivos@sevilla.org

Dirección Postal

Plaza de San Sebastián, 1 - Estación de Autobuses
(41004) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Expte. nº Factum 2018/953 (37/2018)
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-10-2018 a
las 10:18 horas.

Entidad Adjudicadora

Órganos Directivos del Ayuntamiento de Sevilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sevilla.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C3kJwZTZZDsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de materiales para los Centros de Servicios Sociales, Centro Social
Polivalente "Hogar Virgen de los Reyes" y otras dependencias adscritas al Área de Bienestar Social y
Empleo, Dirección General de Acción Social.

Valor estimado del contrato 13.223,12 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.999,97 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.223,12 EUR.

Clasificación CPV
31680000 - Materiales y accesorios eléctricos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SUMINISTROS FERGO S.L.
NIF B41239989

http://www.sevilla.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C3kJwZTZZDsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a63c7a6a-43c4-4f0f-8b6e-dee27dca5d6f


Apertura sobre oferta económica
Al tratarse de un contrato menor el acto de apertura de
ofertas no tendrá carácter púbico

Precio de la oferta más baja 13.223,12 EUR.Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.223,12 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.999,97 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 05/10/2018
Plazo de Formalización Del 09/10/2018 al 08/10/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 31/07/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/07/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=f%2BkQrUyt%2FzY SugstABGr5A%3D%3D

ID 0000003263905 |  2018-403589 | Mon, 08 Oct 2018 10:18:32:000 CEST 563949470 C=ES,O=Secretaría deUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=f%2BkQrUyt%2FzYSugstABGr5A%3D%3D

